



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1177
Tanggal : 2025-12-04

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Telur	100	kg	Rp 29.000	Rp 2.900.000
2	Susu	44	dus	Rp 115.000	Rp 5.060.000
3	Roti Besar	1015	pcs	Rp 2.400	Rp 2.436.000
4	Roti Kecil	610	pcs	Rp 2.200	Rp 1.342.000
5	Lengkeng	70	kg	Rp 39.000	Rp 2.730.000
TOTAL					Rp 14.468.000